O PUCHAR WOJTA GMINY KIJEWO KROLEWSKIE
start wspolny

MIEDZYNARODOWY WYSCIG KOLARSKI
Xl MEMORIAL WOJCIECHA PADUCHA

KIJEWO KROLEWSKIE

Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki — wspierajgce finansowo, ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatowe w Chetmnie,
Urzad Gminy Kijewo Krélewskie, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Firma ADRIANA — Kijewo Krélewskie,
Firma Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudzinski Swiecie, Firma EBAR Grudzigdz

Kategoria - Mlodziczka
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Numer
start.
17
14
34
28
3
36
116

29
31

115
38
13

234

117
32
12
39
19
18

231

UClid

10058975879
10058973960
10079371747
10059283956
10078979707
10079372656
10064285823
10078980515
10059283148
10076343731
10078190266
10082192124
10059170586
10076698486
10084259941
10078190064
10079939401
10076343630
1111
10081234349
11111
10056384666
222223

WYNIKI

8/
12 SIERPNIA 2018 r.

Ministerstwo
Sportu i Turystyki

Trasa okrezna: Kijewo Krdl.(Stadion) START — Napole — Bajerze — Stablewice — Unistaw — Gototy
— Szymborno — Plutowo — Dorposz - Kijewo Krdl.(Stadion) META

Dystans: 21,2 km (1 runda )

Rocznik Nazwisko i imie

2004
2004
2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2004

2005
2005

TRACKA Maja
BONAS Kaja

CHARYGA Zuzanna
WUDNIAK Julia
GtOWACKA Natalia
MARCINKOWSKA Martyna
IWICKA Zuzia

SEK Karolina
KRAKOWSKA Katarzyna
KURZYNSKA Katarzyna
STELMACH Katarzyna
GRUDZINSKA Aleksandra
PODGORSKA Zuzanna
JANKOWSKA Nikola
PRECA Anna
KLEPCZYNSKA Aleksandra
PSZCZOtA Nicola
RYSIEWSKA Weronika
WASNIOWSKA Marta
LUKASZEWSKA Wiktoria
TREPKOWSKS Michal
OSTAtOWSKA Zuzanna
DASZKIEWICZ Oliwia

Srednia predkos$¢ zw.: 34,77 km/h
Nazwa klubu

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA
ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA
UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

LUKS GRODNO NOWOGROD

UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
KOtOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTOW
ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
KS ROMET-RENEX BYDGOSZCZ

TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOt WLK. RYCHNOWO
ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
LKS BASZTA GOLCZEWO

UKS CYKLISCI RYPIN

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA
AK Kotobrzeg

ALKS STAL GRUDZIADZ - SK KIJEWO KROLEWSKIE
KOtOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTOW
TKK PACIFIC TORUN - UKS SOKOt WLK. RYCHNOWO
ALKS STAL Grudziagdz

UKS CYKLISCI RYPIN - SK OSTROWITE
ALKS Stal

ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ROBACZKI ROBAKOWO
SK Bartoszece

Komisja sedziowska

czas

00:36:35

00:37:06
00:37:11

00:42:12

00:45:34

00:47:18

00:49:29
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Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki — wspierajgce finansowo, ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatowe w Chetmnie,
Urzad Gminy Kijewo Krélewskie, Kujawsko-Pomorski Zwigzek Kolarski w Toruniu, Kujawsko-Pomorskie Zrzeszenie LZS w Toruniu, Firma ADRIANA — Kijewo Krélewskie,
Firma Ciclo_Sport J.Bike Jan Chudzinski Swiecie, Firma EBAR Grudzigdz

WYNIKI

Trasa okrezna: Kijewo Krdl.(Stadion) START — Napole — Bajerze — Stablewice — Unistaw — Gototy
— Szymborno — Ptutowo — Dorposz - Kijewo Krdl.(Stadion) META

Kategoria - Miodzik Dystans: 21,2 km (1 runda ) $rednia predkosé zw.: 35,85 km/h

M-c stt'zfr ucClid Rocznik Nazwisko i imie Nazwa klubu czas
1. 82 1111111111 2004 GRYGOWSKI Hubert Chrabgszcze Nowogard 00:35:29
2. 60 10063086760 2004 MARCINIAK Marcin UKS COPERNICUS TORUN
3. 59 10059181401 2004 KACZOROWSKI Franciszek UKS COPERNICUS TORUN
4. 27 10056383555 2004 DABROWSKl Gracjan ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS SZANIEC SWIECIE NAD OSA
5. 100 10053417678 2004 STROJNY Norbert LKKS CHRABASZCZE NOWOGARD
6. 1 10058461072 2004 PAWLOWSKI Adam ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
7. 230 222221 2005 CIZOWSKI Maciej SK Bartoszece
8. 221 10077789738 2004  FLEKS Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO
9. 202 10052982592 2004 FALKOWSKI Daniel K.L.K.S. "LIDER" SZTUM
10. 61 10059184532 2004 MARSKI Juliusz UKS COPERNICUS TORUN
11. 21 10076699803 2005 tUKASIK Szczepan ALKS Stal -UKS Orion Gmina Grudzigdz
12 233 10056681023 2004 SKRZYPKOWSKI Jakub GKS CARTUSIA BIKE ATELIER
13. 91 10078973239 2005 +UKOWSKI Michat UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOtKA KOLARSKA
14. 12 10062060782 2005 WLODARCZYK Igor ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO
15. 56 10060842222 2004 BEDNAREK Eliasz UKS COPERNICUS TORUN
16. 22 10076700207 2005 KUREK Wiktor ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ
17. 78 10079371444 2005 BtAZEJEWSKI Tomasz UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
18. 14 10076701419 2005 GOLAU Wojciech ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO
19. 76 10055522780 2004 WALENCIAK Pawet ALKS STAL GRUDZIADZ - LUKS GRODNO NOWOGROD
20. 70 10077899367 2005 +ATKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS TORUN
21. 65 10055152059 2004 KASPRZYK Tomasz UKS COPERNICUS TORUN
22. 17 10076698385 2005 WITOS Mateusz ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PLUZNICA
23. 206 10062701285 2004 TENGOWSKI Mateusz K.L.K.S. "LIDER" SZTUM
24. 219 10064349275 2005 WRZESNIEWSKI Oliwer KOtOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTOW
25. 235 222222 2004 KAWALEC Bartosz SK Mate tunawy
26. 74 10058964866 2004 KASPAROW Jakub UKS COPERNICUS TORUN - KOMETA OBROWO
27. 83 10059170990 2004 DtUZNIEWSKI Marcel UKS CYKLISCI RYPIN
28. 81 10079374373 2005 WISNIEWSKI Szymon UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
29. 93 10078977481 2005 FOSINSKI Jakub UKS CYKLISCI RYPIN / SZKOtKA KOLARSKA
30. 820 10079374575 2005 ZIENTARSKI Bartosz UKS COPERNICUS TORUN - UKS KOMETA OBROWO
31. 220 10079943744 2005 KUBIAK Damian KOtOBRZESKIE TOWARZYSTWO CYKLISTOW
32. 19 10058976182 2004 WASZEWSKI Marcin ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS OMEGA GRUTA
33. 6 10079372050 2005  ZIELINSKI Kamil ALKS STAL GRUDZIADZ - SK GRUCZNO
34. 13 10056381838 2004 LASKOWSKI Radostaw ALKS STAL GRUDZIADZ - SK ORLIK ROGOZNO 00:36:43
35. 75 10059279310 2004 LIPINSKI Oskar UKS COPERNICUS TORUN - KOMETA OBROWO
36. 99 10084285102 2005 KUROWSKI Jakub 0
37. 16 10056381232 2004 KOMOROWSKI Kacper ALKS STAL GRUDZIADZ - SK PtUZNICA
38. 23 10076715664 2004 CZAPRAN Hubert ALKS STAL GRUDZIADZ - UKS ORION GMINA GRUDZIADZ
39. 51 10077332424 2005 KACZMARZYK Jan STOWARZYSZENIE KS OLENDER - SEKCIA KOLARSKA "ISKRA" NIESZAWKA
40. 94 10060051973 2005 KOSCIELSKI Szymon KLUB SPORTOWY SPRINT GREBOCIN 00:38:01
41, 229 10056001922 2005 MAZUR Jakub AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WALBRZYCH 00:38.30

Komisja sedziowska
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Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki — wspierajace finansowo, ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatowe w Chetmnie,
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WYNIKI

Trasa okrezna: Kijewo Krol.(Stadion) START — Napole — Bajerze — Stablewice — Unistaw — Gototy
— Szymborno — Plutowo — Dorposz - Kijewo Krol.(Stadion) META

Ministersiwo
Sportu i Turystyki

Dystans: 84,8 km ( 4 rundy x 21,2 km) Srednia preko$c¢: 43,45 km/h

Kategoria - Junior
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'i‘t':r:r ucClid Rocznik Nazwisko i imie Nazwa klubu czas
37 100 349 880 82 2000  YATSENKO Ivan Moskow region Rossia 01:57:06
2 100 546 507 90 2001  POTASZNIK Szymon UKS KOZMINIANKA KOZMINEK 01:57:12
44 100349 396 83 2000  VASIN Sergey Sestroretsk Olimpiiskii
8 100 508 676 89 2000  SCIBIOR Jakub ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
154 100542941 16 2000 SHMANTSAR Aliaksei RGUOR (Bielarus)
43 10036034672 2001  IVANOQV Pavel Sestroretsk Olimpiiskii
51 10051473840 2000  KASPRZYK Pawet UKS COPERNICUS - SMS TORUN
5 100 546 268 45 2001  KOtODZIEJSKI Konrad ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
59 10052853361 2001  RUBENIS Pauls Rigas Ritenbrauksanas Skola
23 10046+016370 2000 MERIAC Tomas CyS - Akademia Petra Sagana Zilina
16 100592 447 52 2001  KAWA Mikotaj KLTC KONIN
183 100539177 35 2001  SZWALEK Marek UKS MROZ JEDYNKA KORNIK
21 100592 449 54 2001  MARKOWSKI Michat KLTC KONIN
34 100 349 165 46 2000  VIKULOV Evgeniy Moskow region Rossia
124 100 046 244 56 2000 GLOWACKI Dawid TC CHROBRY GtOGOW
28 10046016073 2001  HODAS Jakub Akademia Sagana
1 100 525 956 06 2001  PLUTA Dawid UKS KOZMINIANKA KOZMINEK
58 100528542 70 2001  STRELIS Eduards Rigas Ritenbrauksanas Skola
63 10052177290 2000  PRIEDE Arturs Rigas Ritenbrauksanas Skola
216 100473 189 07 2000 BODAY Simon KOVO Praha
3 100 546 714 01 2001  TACZYNSKI Kamil ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
20 10052476576 2000  SOSINSKI Konrad KLTC KONIN
184 10051472224 2000  MODLINSKI Marcel GKS CARTUSIA
152 100642 946 14 2001  SAUCHYTS Uladzislau Minsk Biatorus 2
15 10054312910 2000 RADUCKI Maciej LKS BASZTA GOLCZEWO
25 10046024561 2001  SIKORA David CyS - Akademia Petra Sagana Zilina
185 100 365 896 93 2000  KMIELIAUSKAS Rokas Kauno SM Gaja DSK Staki
61 10052177896 2001  BUTKEVICS Maris Rigas Ritenbrauksanas Skola
38 100 349 209 90 2000  SHAROV Grigoriy Moskow region Rossia
24 100460677 08 2001  GAJDULA Marek CyS - Akademia Petra Sagana Zilina
41 10034911593 2000 KALENOV Sergey Moskow region Rossia
62 100528 538 66 2000  SILTUMENS Kristaps Rigas Ritenbrauksanas Skola
42 10036017191 2001 KHUDYAKOV Rusian Sestroretsk Olimpiiskii
39 100 34955043 2000 NAUMOV Evgeny Moskow region Rossia
48 100349 75049 2000 POTEKALO Nikolai Sestroretsk Olimpiiskii
47 100360 757 95 2001  BALANEV Daniil Sestroretsk Olimpiiskii
35 100 349449 78 2001 IULKIN Ivan Moskow region Rossia
36 100349 119 00 2000  KURIANOQV Sergei Moskow region Rossia
50 100 349 299 83 2000  CHIRUKHIN Mikhail Sestroretsk Olimpiiskii
33 10054255316 2001  SZTUBA Kajetan KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
19 10052477283 2001 KUDERCZAK Dawid KLTC KONIN
60 10052181435 2001  KRASTS Alekss Rigas Ritenbrauksanas Skola 01:57:34
123 100 508 282 83 2000  SMOLINSKI Filip ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ



44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.

26
30
155
147
151

218
215

100 546 597 83
10046029211
100 640 950 55
100 766 285 66
100 642 958 26
100 642 963 31
100 546 658 47
100473 583 13
10046606864

2001
2000
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000

BELNIAK Maciej
COMA Richard
KUCHARCZAK Oskar
ZAITSAU Daniil
POPRUGA Pavel
HOMZA Alexey
KRYSZTOFIAK Jakub
REH Antonin

UHLIK Jan

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
Akademia Sagana

KK TARNOVIA TARNOWO PODGORNE
RGUOR (Bielarus)

Minsk Biatorus 2

Minsk Biatorus 2

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
KOVO Praha

Praga

Komisja sedziowska

01:58:46
02:00:48
02:09:26
02:13:20

02:13:45
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Organizator: Ministerstwo Sportu i Turystyki — wspierajgce finansowo, ALKS ,STAL” Grudzigdz, Urzad Marszatkowski w Toruniu, Starostwo Powiatowe w Chetmnie,
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Numer
start.
201
164
207
7
163
80
3
161
168
170
162
8
205
153
204
78
160
214
169
180
174
165
211
166
130
208
5
6
128
203
79
179
77
182
142

UClid

100 096 399 62
100 022 369 43
100 107 007 00
100074 741 35
100 158334 14
100 158 335 15
100 608 958 73
100 108 080 06
100 514 392 82
100 550 989 13
100 069 026 43
100 087 022 94
100 106 977 67
100 547 107 11
100 108 081 07
100 564 740 87
100 108 600 41
100 078 489 00
100 550987 11
100 159 788 13
100 153289 13
100 155 593 86
100 153978 23
100 098 829 67
100 551 384 20
100 153 979 24
100 488 512 04
100 098 821 59
100 528 364 86
100 141 704 68
100 564 773 23
100 648 894 45
100 564 808 58
10009353511
100 541 404 31

WYNIKI

Trasa okrezna: Kijewo Krdl.(Stadion) START — Napole — Bajerze — Stablewice — Unistaw — Gofoty
— Szymborno — Ptutowo — Dorposz - Kijewo Krdl.(Stadion) META

Dystans: 63,6 km ( 3 rundy x 21,2 km )

Rocznik Nazwisko i imie

1997
1982
1996
1991
1983
1997
1996
1998
1999
2000
1992
1993
1997
2001
1998
2001
1998
1982
2001
2000
2000
1999
1999
1998
2002
1999
1999
1998
2002
1997
2001
2001
2001
1995
2001

LACH Marta
SADLECKA Magdalena
GRACZEWSKA Monika
BRZEZNA Monika
BREWINSKA Katarzyna
PRZEZAK Dorota
SOWA Karolina
ROZYNSKA Nikola
KUMIEGA Karolina
PASTUSZEK Paulina
KARASIEWICZ Karolina
WILKOS Katarzyna
HUMELT Weronika
VASILKOVA Hanna
LIPIEJKO Karolina

DABROWSKA Matgorzata

FAJKOWSKA Ewa
BACINSKA Agnieszka
PASTUSZEK Kamila
ABRAMENKO Alina
KRASKO Anhelina
SAGAN Anna

GOLEC Joanna
LORKOWSKA Patrycja
KRZESLAK Natalia
PRZYBYLAK Karolina
RYSZ Kaja

NERLO Aurela

MALEK Anita

BAKUtA Anna
ZBOROWSKA Wiktoria
SHAURKO Altsia
KOLINKO Marianna
ZEGLEN Wiktoria
PIPCHANKOVA Yuliya

$rednia predkos$¢ zw.: 35,60 km/h

Nazwa klubu

MAT ATOM DEWELOPER

TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

MAT ATOM DEWELOPER

TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW

MAT ATOM DEWELOPER
TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

czas

01:47:12
01:47:22
01:48:37

TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLINC 01:49:06

TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
MAT ATOM DEWELOPER
UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

RGUOR (Bielarus)

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW

ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIADZ
MAT ATOM DEWELOPER
TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

Minsk Biatorus 2
Minsk Biatorus

01:50:47

TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TE/ 01:51:01

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK
TKK "PACIFIC" NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

LSKK BELCHATOW

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK
MAT ATOM DEWELOPER
MAT ATOM DEWELOPER

01:51:22
01:51:46
01:54:00

AKADEMIA KOLARSKA SEVEN WAtBRZYCH 01:56:37

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW

Minsk Biatorus 2

LKS ATOM BOXMET DZIERZONIOW

UKS MROZ JEDYNKA KORNIK

RGUOR (Bielarus)

Komisja sedziowska



